
２０１９ＪＭＲＣ神奈川ジムカーナシリーズ 第３戦

フレッシュマン＆ビギナーズジムカーナｉｎ富士スピードウエイ

2019年 9 月 15日 (日)

主催：ファクトリーイオレーシングチーム（ＩＯ）
会場：富士スピードウエイ１５番パーキング

正式結果 クラス別順位

P TIME P TIME

ＰＮ１ 1 1 山口　博幸 アルパインiO YH FIT GK5 ALPINE 00'58.390 00'57.970 00'57.970 1
ＰＮ１ 2 2 磯野　昌浩 鰹iOろり子スイフトNUTEC ZC32S FANTASY 1 01'04.375 00'58.543 00'58.543 3
ＰＮ１ 3 5 長畑　年光 DXL☆AZUR☆CRZ☆YH ZF2 AZUR-RS 00'58.625 1 01'03.427 00'58.625 4
ＰＮ１ 4 4 進藤　晃 iOYHシン・ロードスター ND5RC iO 01'01.848 01'01.003 01'01.003 25
ＰＮ１ 5 3 山西　賢 T2Rのフィットさん GK5 T2R 01'05.588 01'04.315 01'04.315 37
ＰＮ３ 1 7 磯貝　恭一 From1μ3スターズYH86 ZN6 1 01'05.388 00'59.977 00'59.977 16
ＰＮ３ 2 6 若林　千昭 C4RもろこしザウイBRZ ZC6 C.CORN 01'00.041 01'00.393 01'00.041 17
ＮＴＲ２ 1 8 廣瀬　実 エムズネットガレージS2000 AP1 iO 00'59.184 01'00.265 00'59.184 8
ＮＴ４ 1 9 西山　芳文 ランサー7 CT9A 01'02.582 1 01'07.118 01'02.582 31
神ＰＮ３ 1 12 30 木下　勉 フォース・BRZ ZC6 Force 01'00.175 01'02.268 01'00.175 18
神ＰＮ３ 2 10 相馬　直孝 ブルガレIRSコ犬ロードスター NDERC MS・int 01'01.722 01'01.014 01'01.014 26
神ＰＮ３ 3 11 中川　寿美 オートクラフト加藤AZUR86 ZN6 AZUR-RS 1 01'06.827 01'01.885 01'01.885 30
神ＮＴＦ２ 1 16 横田　悟史 ルピナス☆横田☆シビック EG6 Lupinus 00'59.690 00'58.371 00'58.371 2
神ＮＴＦ２ 2 13 有間　英智 日大歯もろこしインテグラ DC2 C.CORN 01'04.545 00'59.925 00'59.925 13
神ＮＴＦ２ 3 15 岡田　栄治 表彰台だ！前タイヤ新品シビック EK9 01'02.538 01'01.205 01'01.205 27
神ＮＴＦ２ 4 14 才村　嘉勇 ルピナスインテグラ DC2 Lupinus 01'04.705 01'02.807 01'02.807 33
神ＮＴＲ１ 1 17 上田　章雄 アルパイン今もNAロードスター NA8C ALPINE 00'59.775 1 01'04.488 00'59.775 12
神ＮＴＲ１ 2 19 清澤　裕介 DL速心SZYロードスターiO NCEC iO 01'00.962 00'59.963 00'59.963 15
神ＮＴＲ１ 3 18 寺田　光希 TRPNロードスター NB8C 01'06.689 01'06.008 01'06.008 41
神ＮＴＲ２ 1 22 谷添　正慶 ルピナス・クマハウスMR2 SW20 Lupinus 01'01.253 00'59.936 00'59.936 14
神ＮＴＲ２ 2 20 持田　浩明 S14シルビア CS14 01'00.328 01'00.707 01'00.328 20
神ＮＴＲ２ 3 21 山本　稔 DLガレージレグS2000☆芋 AP2 HORMS 01'00.746 01'00.341 01'00.341 21
神ＮＴ４ 1 23 大野　航 KIT要練習インプレッサ GRB 00'59.561 00'59.711 00'59.561 11
ＣＬ１ 1 25 佐川　哲郎 ビ筑ズミーレーシングカプチーノ EA11R 01'00.279 01'00.270 01'00.270 19
ＣＬ１ 2 24 須田　高太郎 からくりマーチ3号機 K12 01'03.762 01'03.177 01'03.177 35
ＣＬ２ 1 26 深栖　建男 ビ筑ズミーレーシングロードスター NA8C MC 00'59.076 00'59.076 7
ＣＬ２ 2 27 栗林　宏之 NUTECiOシビック FD2 1 01'04.595 00'59.262 00'59.262 9
ＣＬ２ 3 29 伊良原　知憲 ししゃも農場☆アルテッツァ GXE10 01'04.088 01'03.053 01'03.053 34
ＣＬ２ 4 28 佐藤　悠 C.CORN-MX5 MIATA（ロードスター） NB8C 2 01'17.078 1 01'12.993 01'12.993 48
ＬＢ 1 30 12 木下　由美 フォース・BRZ ZC6 01'07.769 01'19.811 01'07.769 45
ビギナー 1 31 本荘　進之介 86 ZN6 01'02.547 01'01.293 01'01.293 28
ビギナー 2 32 吉田　雄一 ガラムスイスポAT ZC33S 01'07.441 01'06.996 01'06.996 43
ノーサイド 1 36 熱田　正彦 お久しぶーりーね☆スバルBRZ ZC6 01'03.207 01'03.373 01'03.207 36
ノーサイド 2 33 木村　千尋 見掛け倒しのお買い物走りデミオ DE5FS 01'05.325 01'04.882 01'04.882 38
ノーサイド 3 34 中山　理恵 スイフトスポーツ ZC32S 01'05.062 01'05.272 01'05.062 40
ノーサイド 4 35 西上　伸二 BMW　Z4 BT30 01'06.388 01'07.349 01'06.388 42
裏ビツク 1 40 45 前川　純一 コクピット川越86 ZN6 MC 01'00.396 01'00.396 22
裏ビツク 2 43 山井　利貴 ぐりとインテグラ DC2 01'01.047 01'00.606 01'00.606 23
裏ビツク 3 44 長谷　隆広 OJトルネオ　裏ビ筑組！！ CF4 1 01'05.104 01'00.836 01'00.836 24
裏ビツク 4 42 37 酒井　岳輝 ららるーbr乙(BRZ) ZC6 01'01.656 MC 01'01.656 29
裏ビツク 5 45 40 戸田　義則 86パパっち号！！ ZN6 01'02.658 01'03.574 01'02.658 32
裏ビツク 6 39 清水　和彦 ロードスターのボギン NB8C 1 01'10.374 01'05.001 01'05.001 39
裏ビツク 7 38 長谷　裕子 ATアスコット　裏ビ筑組！！ CE4 01'08.738 01'07.729 01'07.729 44
裏ビツク 8 37 42 戸田　和美 BRZママっち号！！ ZC6 MC 01'07.790 01'07.790 46
裏ビツク 41 中村　之弘 がんばれ日産シルビア PS13 DNS DNS DNS
ＰＮ２－２８０ 1 47 大江　光輝 ロードスター ND5RC 00'59.473 00'58.746 00'58.746 6
ＰＮ２－２８０ 2 46 和田　安広 iONUTECスイフト ZC33S 00'59.951 00'59.303 00'59.303 10
ＰＮ４－２８０ 1 49 西田　喜一 アルパインランサー CZ4A 01'00.332 00'58.653 00'58.653 5
ＰＮ４－２８０ 2 48 山本　拓海 ガレージレグWRXSTI VAB 1 01'11.638 2 01'16.009 01'11.638 47

競技長： 梅澤　高志 計時委員長： 北見　勝行

クラス
総合
順位

順位 № W№ ドライバー名 参加車両名
1本目 2本目

BEST所属クラブ車両型式



２０１９ＪＭＲＣ神奈川ジムカーナシリーズ 第３戦

フレッシュマン＆ビギナーズジムカーナｉｎ富士スピードウエイ

2019年 9 月 15日 (日)

主催：ファクトリーイオレーシングチーム（ＩＯ）
会場：富士スピードウエイ１５番パーキング

正式結果 総合順位

P TIME P TIME

1 1 山口　博幸 アルパインiO YH FIT GK5 ALPINE 00'58.390 00'57.970 00'57.970 ＰＮ１
2 16 横田　悟史 ルピナス☆横田☆シビック EG6 Lupinus 00'59.690 00'58.371 00'58.371 神ＮＴＦ２
3 2 磯野　昌浩 鰹iOろり子スイフトNUTEC ZC32S FANTASY 1 01'04.375 00'58.543 00'58.543 ＰＮ１
4 5 長畑　年光 DXL☆AZUR☆CRZ☆YH ZF2 AZUR-RS 00'58.625 1 01'03.427 00'58.625 ＰＮ１
5 49 西田　喜一 アルパインランサー CZ4A 01'00.332 00'58.653 00'58.653 ＰＮ４－２８０

6 47 大江　光輝 ロードスター ND5RC 00'59.473 00'58.746 00'58.746 ＰＮ２－２８０

7 26 深栖　建男 ビ筑ズミーレーシングロードスター NA8C MC 00'59.076 00'59.076 ＣＬ２
8 8 廣瀬　実 エムズネットガレージS2000 AP1 iO 00'59.184 01'00.265 00'59.184 ＮＴＲ２
9 27 栗林　宏之 NUTECiOシビック FD2 1 01'04.595 00'59.262 00'59.262 ＣＬ２

10 46 和田　安広 iONUTECスイフト ZC33S 00'59.951 00'59.303 00'59.303 ＰＮ２－２８０

11 23 大野　航 KIT要練習インプレッサ GRB 00'59.561 00'59.711 00'59.561 神ＮＴ４
12 17 上田　章雄 アルパイン今もNAロードスター NA8C ALPINE 00'59.775 1 01'04.488 00'59.775 神ＮＴＲ１
13 13 有間　英智 日大歯もろこしインテグラ DC2 C.CORN 01'04.545 00'59.925 00'59.925 神ＮＴＦ２
14 22 谷添　正慶 ルピナス・クマハウスMR2 SW20 Lupinus 01'01.253 00'59.936 00'59.936 神ＮＴＲ２
15 19 清澤　裕介 DL速心SZYロードスターiO NCEC iO 01'00.962 00'59.963 00'59.963 神ＮＴＲ１
16 7 磯貝　恭一 From1μ3スターズYH86 ZN6 1 01'05.388 00'59.977 00'59.977 ＰＮ３
17 6 若林　千昭 C4RもろこしザウイBRZ ZC6 C.CORN 01'00.041 01'00.393 01'00.041 ＰＮ３
18 12 30 木下　勉 フォース・BRZ ZC6 Force 01'00.175 01'02.268 01'00.175 神ＰＮ３
19 25 佐川　哲郎 ビ筑ズミーレーシングカプチーノ EA11R 01'00.279 01'00.270 01'00.270 ＣＬ１
20 20 持田　浩明 S14シルビア CS14 01'00.328 01'00.707 01'00.328 神ＮＴＲ２
21 21 山本　稔 DLガレージレグS2000☆芋 AP2 HORMS 01'00.746 01'00.341 01'00.341 神ＮＴＲ２
22 40 45 前川　純一 コクピット川越86 ZN6 MC 01'00.396 01'00.396 裏ビツク
23 43 山井　利貴 ぐりとインテグラ DC2 01'01.047 01'00.606 01'00.606 裏ビツク
24 44 長谷　隆広 OJトルネオ　裏ビ筑組！！ CF4 1 01'05.104 01'00.836 01'00.836 裏ビツク
25 4 進藤　晃 iOYHシン・ロードスター ND5RC iO 01'01.848 01'01.003 01'01.003 ＰＮ１
26 10 相馬　直孝 ブルガレIRSコ犬ロードスター NDERC MS・int 01'01.722 01'01.014 01'01.014 神ＰＮ３
27 15 岡田　栄治 表彰台だ！前タイヤ新品シビック EK9 01'02.538 01'01.205 01'01.205 神ＮＴＦ２
28 31 本荘　進之介 86 ZN6 01'02.547 01'01.293 01'01.293 ビギナー
29 42 37 酒井　岳輝 ららるーbr乙(BRZ) ZC6 01'01.656 MC 01'01.656 裏ビツク
30 11 中川　寿美 オートクラフト加藤AZUR86 ZN6 AZUR-RS 1 01'06.827 01'01.885 01'01.885 神ＰＮ３
31 9 西山　芳文 ランサー7 CT9A 01'02.582 1 01'07.118 01'02.582 ＮＴ４
32 45 40 戸田　義則 86パパっち号！！ ZN6 01'02.658 01'03.574 01'02.658 裏ビツク
33 14 才村　嘉勇 ルピナスインテグラ DC2 Lupinus 01'04.705 01'02.807 01'02.807 神ＮＴＦ２
34 29 伊良原　知憲 ししゃも農場☆アルテッツァ GXE10 01'04.088 01'03.053 01'03.053 ＣＬ２
35 24 須田　高太郎 からくりマーチ3号機 K12 01'03.762 01'03.177 01'03.177 ＣＬ１
36 36 熱田　正彦 お久しぶーりーね☆スバルBRZ ZC6 01'03.207 01'03.373 01'03.207 ノーサイド

37 3 山西　賢 T2Rのフィットさん GK5 T2R 01'05.588 01'04.315 01'04.315 ＰＮ１
38 33 木村　千尋 見掛け倒しのお買い物走りデミオ DE5FS 01'05.325 01'04.882 01'04.882 ノーサイド

39 39 清水　和彦 ロードスターのボギン NB8C 1 01'10.374 01'05.001 01'05.001 裏ビツク
40 34 中山　理恵 スイフトスポーツ ZC32S 01'05.062 01'05.272 01'05.062 ノーサイド

41 18 寺田　光希 TRPNロードスター NB8C 01'06.689 01'06.008 01'06.008 神ＮＴＲ１
42 35 西上　伸二 BMW　Z4 BT30 01'06.388 01'07.349 01'06.388 ノーサイド

43 32 吉田　雄一 ガラムスイスポAT ZC33S 01'07.441 01'06.996 01'06.996 ビギナー
44 38 長谷　裕子 ATアスコット　裏ビ筑組！！ CE4 01'08.738 01'07.729 01'07.729 裏ビツク
45 30 12 木下　由美 フォース・BRZ ZC6 01'07.769 01'19.811 01'07.769 ＬＢ
46 37 42 戸田　和美 BRZママっち号！！ ZC6 MC 01'07.790 01'07.790 裏ビツク
47 48 山本　拓海 ガレージレグWRXSTI VAB 1 01'11.638 2 01'16.009 01'11.638 ＰＮ４－２８０

48 28 佐藤　悠 C.CORN-MX5 MIATA（ロードスター） NB8C 2 01'17.078 1 01'12.993 01'12.993 ＣＬ２
41 中村　之弘 がんばれ日産シルビア PS13 DNS DNS DNS 裏ビツク

競技長： 梅澤　高志 計時委員長： 北見　勝行
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